
セレステ・U9アドバンス 16:40～17:40

行き 帰り 行き 帰り

① 栗田家具（帰り：餃子の雪松） 15:45 18:30 ① 加藤学園幼稚園 15:35

② セブンイレブン三島西若町店 15:55 18:20 ② カタクラパーク 15:45 18:35

③ 八幡神社 16:00 18:15 ③ 沼津市民文化センター 15:55 18:25

④ 下土狩駅 16:05 18:15 ④ 沼津市保健センター 16:05 18:15

⑤ マーレ沼津工場前バス停 16:10 18:10 ⑤ 岩端医院 18:10

⑥ 三明寺入口門池中学校入口バス停 16:10 18:10 ⑥ 金岡小学校前バス停 16:20 18:00

⑦ セブンイレブン沼津岡宮東店 16:20 18:00

スキルアップ・アドバンスクラス・スペシャル 18:00～19:20

行き 帰り 行き 帰り

① 栗田家具（帰り：餃子の雪松） 16:50 20:30 ① 潮音寺バス停 16:50 20:20

② 三島市保健センター 17:00 20:20 ② ワークマン清水町柿田店 17:00 20:10

③ 三島駅南口楽寿園前 17:10 20:10 ③ 沼津市民文化センター 17:10 20:00

④ 長泉なめり駅 17:30 20:00 ④ 沼津市保健センター 17:15 19:55

⑤ セブンイレブン長泉下長窪店 17:35 19:55 ⑤ 沼津駅北口 17:20 19:50

⑥ 業務スーパー西沢田店 17:35 19:35

★乗車時間の5分前には待機して下さい。定刻には出発しますので、ご注意ください。

★事故や渋滞等で10分～15分遅れる場合もございますが、乗車場所で待機をお願いします。

★アクシデントがあり、20分以上遅れてしまう場合は、Sgrumを利用してご連絡致します。

2024年度月曜日クラス（セレステ・ADVANCE・スペシャルクラス）バスコース表

1コース 2コース

1コース 2コース


